UZAKTAN EGITIM
SINAVLARI
22.01.2019 SALLI
GUNU SAAT 14:00
‘DA
YAPILACAKTIR.



T.C.
BILECIK SEYH EDEBALI UNIVERSITESI
OSMANELI MESLEK YUKSEKOKULU

2018/2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI YARIYIL BUTUNLEME SINAV
PROGRAMI

13-ELEKTRIK PROGRAMI 1. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH GUN
23.01.19 Carsamba 14.00

SAAT YER

D6 1

SINIF DERS ADI

ELEKTRIK VE ELEKTRONIK OLCMELERI

24.01.19 Persembe 14.00 D8 1 DOGRU AKIM DEVRE ANALIZI
25.01.19 Cuma  09.30 Elk.Lab. 1 ANALOG ELEKTRONIK

25.01.19 Cuma 14.00 [ikl. Lab. 1 ELEKTRIK MAKINELERI 1

28.01.19 Pazartesi 09.30 |ikl. Lab. |1 ELEKTRIK SEBEKE TESISLERI

29.01.19 |Sali 09.30 D5 1 YENILENEBILIR ENERJI KAYNAKLARI
30.01.19 Carsamba 14.00 D1 1 MATEMATIK 1

24.01.19 Persembe 09.30 [kl. Lab. 1 TEKNOLOJININ BILIMSEL ILKELERI

13-ELEKTRIK PROGRAMI 2. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH GUN SAAT [YER SINIF DERS ADI

23.01.19 Carsamba 15.30 D5 2 SAYISAL ELEKTRONIK

24.01.19 Persembe 11.00 D5 2 PROGRAMLANABILIR DENETLEYICILER
25.01.19 (Cuma 11.00 D6 2 Gii¢ Elektronigi

28.01.19 Pazartesi 15.30 D5 2 Elektrik Enerjisi Uretimi iletimi ve Dagitimi
29.01.19 |Sal 11.00 D6 2 MESLEKI INGILIZCE 1

14-Is Sagligi Normal Ogretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH GUN SAAT YER SINIF DERS ADI

23.01.19 Carsamba 09.30 D7 1 *MATEMATIK 1

23.01.19 Carsamba 09.30 Elk.Lab. |1 MATEMATIK 1

230119 Carsamba 1400 ElkLab. 1 | o BT RLIPLERDE LS SAGLIGEVE
23.01.19 Carsamba 14.00 Elk.Lab. |1 gﬁg&lﬁl ISLERDE IS SAGLIGI VE
25.01.19 Cuma 09.30 D2 1 *IS HIJYENI

25.01.19 Cuma 09.30 D2 1 IS HIJYENI

24.01.19 Persembe 14.00 D8 1 *Bina YoOnetim Sistemleri

24.01.19 Persembe 14.00 Elk.Lab. |1 Bina Yonetim Sistemleri

25.01.19/Cuma  [14.00 [ikl. Lab. 1  (CEVRE YONETIM SISTEMLERI
25.01.19/Cuma  [14.00 IKLLAB 1  *CEVRE YONETIM SISTEMLERI
25.01.19 Cuma 18.00 D6 1 PAZARLAMA

25.01.19 Cuma 18.00 D6 1 *PAZARLAMA

28.01.19 Pazartesi 09.30 ELEK.LAB|1 *Makine ve Techizat 1



28.01.19 Pazartesi 09.30 ELK.LAB 11

28.01.19 Pazartesi (14.00 D2-D9
28.01.19 Pazartesi |14.00 Elk.Lab.
28.01.19 Pazartesi (18.00 D6
28.01.19 Pazartesi (18.00 D6
29.01.19 Sali 09.30 D6
29.01.19 Sali 09.30 Ikl. Lab.
29.01.19 Sali 17.00 D6
29.01.19 Sali 17.00 D6

29.01.19 Sah 18.00 D6

29.01.19 Sal 18.00 D6

24.01.19 Persembe 09.30 D8
24.01.19 Persembe 09.30 Elk.Lab.

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1

Makine ve Techizat 1

Genel Hukuk Bilgisi

*Genel Hukuk Bilgisi

GENEL VE TEKNIK ILETISIM

*GENEL VE TEKNIK ILETISIM
*Havalandirma ve Iklimlendirme Prensipleri
Havalandirma ve Iklimlendirme Prensipleri
*ILK YARDIM

ILK YARDIM

SOSYAL SORUMLULUK VE
GONULLULUK

*SOSYAL SORUMLULUK VE
GONULLULUK

*Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri
Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri

14-1s Sagh@ Normal Ogretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI
SINIF DERS ADI

TARIH GUN SAAT YER
22.01.19 Sal 09.30 D5
22.01.19 Sali 09.30 D6

23.01.19 Carsamba (11.00 D6

23.01.19 Carsamba (11.00 |Ikl. Lab.
24.01.19 Persembe (14.00 [EIk.Lab.
24.01.19 Persembe [14.00 |[ikl. Lab.

24.01.19 Persembe 15.30 D5
24.01.19 Persembe 15.30 D5
25.01.19 Cuma 11.00 D3
25.01.19 Cuma 11.00 D3
28.01.19 |Pazartesi (15.30 D6

28.01.19 Pazartesi 15.30 |ikl. Lab.

29.01.19 Sah 15.30 D6
30.01.19 Carsamba (11.00 D5
30.01.19 Carsamba [11.00 D5

NN N DNPNDNDNDNDDNDNDDNDNDNDNDNDDNDND

*Problem C6zme Yontemleri
Problem C6zme Y Ontemleri
Olgme Teknigi ve Is Giivenligi
*QOlgme Teknigi ve Is Giivenligi
Bina Yonetim Sistemleri

*Bina YOnetim Sistemleri
*Uretim Planlama ve Kontrol
Uretim Planlama ve Kontrol

*Risk Yonetimi ve Degerlendirmesi
Risk Yonetimi ve Degerlendirmesi
*Koruyucu Ekipman Kullanim
Koruyucu Ekipman Kullanimi
Isletme Y&netimi

Is Psikolojisi

*[s Psikolojisi

14-Is Sagligi Ikinci Ogretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH GUN SAAT YER
23.01.19 Carsamba 09.30 D7
23.01.19 Carsamba 09.30 Elk.Lab.

23.01.19 Carsamba |14.00 Elk.Lab.

23.01.19 Carsamba 14.00 Elk.Lab.

SINIF DERS ADI

1 *MATEMATIK 1

1 MATEMATIK 1

1 *ELEKTRIKLI ISLERDE i$ SAGLIGI VE
GUVENLIGI

L ELEKTRIKLI ISLERDE IS SAGLIGI VE

GUVENLIGI



25.01.19Cuma  |09.30 D2
25.01.19Cuma  |09.30 D2
24.01.19 Persembe (14.00 D8
24.01.19 Persembe (14.00 Elk.Lab.
25.01.19 Cuma 14.00 [Ikl. Lab.
25.01.19 Cuma 14.00 IKL.LAB
25.01.19 Cuma 18.00 D6 PAZARLAMA
25.01.19 Cuma 18.00 D6 *PAZARLAMA
28.01.19 Pazartesi 09.30 ELEK.LAB|1 *Makine ve Techizat 1
28.01.19 Pazartesi 09.30 ELK.LAB |1 Makine ve Techizat 1
28.01.19 Pazartesi 14.00 D2-D9 1 Genel Hukuk Bilgisi
28.01.19 Pazartesi 14.00 Elk.Lab. |1 *Genel Hukuk Bilgisi
28.01.19 Pazartesi 18.00 D6 1 GENEL VE TEKNIK ILETISIM
28.01.19 Pazartesi 18.00 D6 1 *GENEL VE TEKNIK [LETISIM
29.01.19 Sah 09.30 D6 1 *Havalandirma ve iklimlendirme Prensipleri
1
1
1

*IS HIJYENI

IS HIJYENI

*Bina YoOnetim Sistemleri

Bina YoOnetim Sistemleri

CEVRE YONETIM SISTEMLERI
*CEVRE YONETIM SISTEMLERI

[EENY TR SN (Y S S

29.01.19 Sah 09.30 |ikl. Lab. Havalandirma ve Iklimlendirme Prensipleri

29.01.19 Sal 17.00 D6 *ILK YARDIM
29.01.19 Sal 17.00 D6 ILK YARDIM

SOSYAL SORUMLULUK VE
29.01.19 Sal 18.00 D6 1 GONULLULUK

*SOSYAL SORUMLULUK VE
29.01.19 Sal 18.00 D6 1 GONULLULUK
24.01.19 Persembe 09.30 D8 1 *Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri

24.01.19 Persembe 09.30 Elk.Lab. 11 Teknolojinin Bilimsel Ilkeleri

14-Is Sagligi Ikinci Ogretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI
TARIH GUN SAAT YER SINIF DERS ADI
22.01.19 Sali 09.30 D5
22.01.19 Sali 09.30 D6
23.01.19 Carsamba (11.00 D6
23.01.19 Carsamba [11.00 |[ikl. Lab.
24.01.19 Persembe (14.00 [Elk.Lab.
24.01.19 Persembe [14.00 |ikl. Lab.
24.01.19 Persembe 15.30 D5 *Uretim Planlama ve Kontrol

2 *Problem Cozme Yontemleri

2

2

2

2

2

2
24.01.19 Persembe 15.30 D5 2 Uretim Planlama ve Kontrol

2

2

2

2

2

2

2

Problem C6zme Y ontemleri
Olgme Teknigi ve Is Giivenligi
*QOlgme Teknigi ve Is Giivenligi
Bina Yonetim Sistemleri

*Bina Yonetim Sistemleri

25.01.19 Cuma 11.00 D3
25.01.19 Cuma 11.00 D3
28.01.19 Pazartesi 15.30 D6
28.01.19 Pazartesi |15.30 |ikl. Lab.
29.01.19 Sal 15.30 D6
30.01.19 Carsamba 11.00 D5
30.01.19 Carsamba 11.00 D5

*Risk Yonetimi ve Degerlendirmesi
Risk Yonetimi ve Degerlendirmesi
*Koruyucu Ekipman Kullanim
Koruyucu Ekipman Kullanimi
Isletme Y&netimi

Is Psikolojisi

*[s Psikolojisi



17-MAKINE PROGRAMI 1. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH  |GUN SAAT YER SINIF DERS ADI

23.01.19 Carsamba 09.30 Elk.Lab. 1 MESLEKI MATEMATIK
24.01.19 |Persembe 09.30 D5 1 MALZEME TEKNOLOJISI
24.01.19 |Persembe 14.00 D6 1 Teknik Resim

28.01.19 |Pazartesi 09.30 ELK.LAB. 1 [malat Islemleri I

17-MAKINE PROGRAMI 2. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH GUN SAAT YER SINIF DERS ADI

22.01.19 Sal 11.00 D5 2 Bilgisayar Destekli Cizim II

23.01.19 Carsamba [11.00 D5 2 Isil Islem Teknolojisi

24.01.19 Persembe 1530 D6 2 Hidrolik ve Pnomatik Sistemler
25.01.19 Cuma 11.00 D6 2 KAYNAK TEKNOLOJILERI
29.01.19 [Sal 11.00 D6 2 IMALAT iSLEMLER] 3

29.01.19 Sali 1530 D5 2 BILGISAYAR DESTEKLI URETIM
30.01.19 Carsamba (1530 D6 2 Ozel Uretim Teknikleri

20-Saglik ikinci Ogretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI
TARIH GUN SAATYER  SINIF DERS ADI

22.01.19 Sah 17.00 D6 1 *Girigimeilik
22.01.19 Sal 17.00 D6 1 Girisimcilik
23.01.19 Carsamba |09.30 D8 1 *Genel Hukuk Bilgisi(TEMEL HUKUK)
23.01.19 Carsamba |09.30 (ikl. Lab.|1 Genel Hukuk Bilgisi(TEMEL HUKUK)
23.01.19 Carsamba|17.00 D6 1 *Beden Egitimi ve Spor
23.01.19 Carsamba|17.00 D6 1 Beden Egitimi ve Spor
24.01.19 Persembe |17.00 D6 1 Ofis Yazilimlari
24.01.19 Persembe |17.00 D6 1 *Ofis Yazilimlar

" . S
250119Cuma 0930 D6 1 ol RANS BILIMLERTVE SAGLIE
250119Cuma (0930 D6 1 DATRANE SILMLERIVE SAGLIE
25.01.19 Cuma 17.00 D6 1 Aragtirma Teknikleri Ve Seminer
25.01.19 Cuma 17.00 D6 1 * Aragtirma Teknikleri Ve Seminer
28.01.19 Pazartesi (09.30 Elk.Lab.|1 MATEMATIK 1
28.01.19 Pazartesi |09.30 (ikl. Lab.|1 *MATEMATIK 1
28.01.19 Pazartesi 14.00 D5-D1 1 Iktisada Giris
28.01.19 Pazartesi 14.00 D6 1 *Tktisada Giris
28.01.19 Pazartesi 17.00 D6 1 *Ekip Liderligi
28.01.19 Pazartesi 17.00 D6 1 Ekip Liderligi
30.01.19 Carsamba 14.00 D2-D9 |1 Genel Muhasebe
30.01.19 Carsamba 14.00 D3 1 *Genel Muhasebe



20-Saglik Ikinci Ogretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI

TARIH GUN SAAT YER SINIF DERS ADI
22.01.19 Sal 11.00 D6 2 IDARE HUKUKU
22.01.19 Sal 11.00 D6 2 *IDARE HUKUKU
23.01.19 Carsamba (11.00 D8 2 *Saglik Kurumlarinda Finansal Yonetim
23.01.19 Carsamba (11.00 D8 2 Saglik Kurumlarinda Finansal Yonetim
23.01.19 Carsamba (15.30 D6 2 ISTATISTIK
23.01.19 Carsamba [15.30 D6 2 *ISTATISTIK
25.01.19 Cuma 11.00 D5 2 Saglik Kurumlar1 Yonetimi 1
25.01.19 Cuma 11.00 D5 2 *Saglik Kurumlar1 Yonetimi 1
25.01.19 Cuma 15.30 Elk.Lab. 2 *Saglik Kurumlarinda Maliyet Muhasebesi
25.01.19 Cuma 15.30 Elk.Lab. 2 Saglik Kurumlarinda Maliyet Muhasebesi
28.01.19 Pazartesi (15.30 D6 2 *T1bbi Dokiimantasyon Ve Arsivcilik
28.01.19 Pazartesi |15.30 [kl Lab. 2 Tibbi Dokiimantasyon Ve Arsivcilik
29.01.19 Sah 17.00 D6 2 *ILK YARDIM VE REHABILITASYON
29.01.19 Sah 17.00 D6 2 [LK YARDIM VE REHABILITASYON
30.01.19 Carsamba [15.30 D6 2 Saglik Hizmetlerinde Halkla iliskiler
30.01.19 Carsamba [15.30 D6 2 *Saglik Hizmetlerinde Halkla iliskiler

20-Saglik Normal Ogretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI
TARIH GUN SAAT YER  SINIF DERS ADI
22.01.19 Sal 17.00 D6 1 *Girigimeilik
22.01.19 Sal 17.00 D6 1 Girigimcilik
23.01.19 Carsamba |09.30 D8 1 *Genel Hukuk Bilgisi(TEMEL HUKUK)
23.01.19 Carsamba |09.30 (ikl. Lab.|1 Genel Hukuk Bilgisi(TEMEL HUKUK)
23.01.19 Carsamba|17.00 D6 1 *Beden Egitimi ve Spor
23.01.19 Carsamba|17.00 D6 1 Beden Egitimi ve Spor
24.01.19 Persembe |17.00 D6 1 Ofis Yazilimlari
24.01.19 Persembe |17.00 D6 1 *Ofis Yazilimlar

*DAVRANIS BILIMLERI VE SAGLIK
250119Cuma 0930 D6 1 LOfVEANE
DAVRANIS BILIMLERI VE SAGLIK

25.01.19 Cuma 09.30 D6 1 PSIKOLOJISSi
25.01.19 Cuma 17.00 D6 1 Arastirma Teknikleri Ve Seminer
25.01.19 Cuma 17.00 D6 1 * Arastirma Teknikleri Ve Seminer
28.01.19 Pazartesi 09.30 Elk.Lab.|1 MATEMATIK 1
28.01.19 Pazartesi |09.30 (ikl. Lab.|1 *MATEMATIK 1
28.01.19 Pazartesi 14.00 D5-D1 1 Iktisada Giris
28.01.19 Pazartesi [14.00 D6 1 *ktisada Giris
28.01.19 Pazartesi 17.00 D6 1 *Ekip Liderligi
28.01.19 Pazartesi 17.00 D6 1 Ekip Liderligi
30.01.19 Carsamba 14.00 D2-D9 |1 Genel Muhasebe



30.01.19 Carsamba 14.00 D3

TARIH

22.01.19
22.01.19
23.01.19
23.01.19
23.01.19
23.01.19
25.01.19
25.01.19
25.01.19
25.01.19
28.01.19
28.01.19
29.01.19
29.01.19
30.01.19
30.01.19

TARIH

23.01.19
24.01.19
25.01.19
28.01.19
29.01.19
29.01.19
30.01.19

TARIH

22.01.19
23.01.19
24.01.19
24.01.19
25.01.19
28.01.19
29.01.19
30.01.19

1

*Genel Muhasebe

20-Saglik Normal Ogretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI

GUN

Sal1

Sal1
Carsamba
Carsamba
Carsamba
Carsamba
Cuma
Cuma
Cuma
Cuma
Pazartesi
Pazartesi
Sali

Sali
Carsamba
Carsamba

SAAT
11.00
11.00
11.00
11.00
15.30
15.30
11.00
11.00
15.30
15.30
15.30
15.30
17.00
17.00
15.30
15.30

YER

D6
D6
D8
D8
D6
D6
D5
D5

Elk.Lab.
Elk.Lab.

D6
Ikl.
D6
D6
D6
D6

Lab.

NN DN NN DNDNDNDNDDNDDNDNDNDDNDDNDDNDDN

SINIF DERS ADI

[DARE HUKUKU

*IDARE HUKUKU

*Saglik Kurumlarinda Finansal Yonetim
Saglik Kurumlarinda Finansal Yonetim
[STATISTIK

*ISTATISTIK

Saglik Kurumlar1 Yonetimi 1

*Saglik Kurumlari: Yonetimi 1

*Saglik Kurumlarinda Maliyet Muhasebesi
Saglik Kurumlarinda Maliyet Muhasebesi
*T1bbi Dokiimantasyon Ve Arsivcilik
Tibbi Dokiimantasyon Ve Arsivcilik
*ILK YARDIM VE REHABILITASYON
ILK YARDIM VE REHABILITASYON
Saglik Hizmetlerinde Halkla Iliskiler
*Saglik Hizmetlerinde Halkla Iliskiler

27-Dis Ticaret Normal Ogretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI
SAAT
09.30
14.00
09.30
14.00
09.30
14.00
14.00

GUN
Carsamba
Persembe
Cuma
Pazartesi
Sali

Sali
Carsamba

YER
D8

Ikl. Lab.
Elk.Lab.
Elk.Lab.
Ikl. Lab.
Ikl. Lab.

D7

SINIF DERS ADI

Dis Ticaret Islemleri 1
TEDARIK ZINCIRI YONETIMI
Genel Ekonomi

Genel Hukuk Bilgisi

Genel Isletme

DIS TICARET BELGELERI
Genel Muhasebe

[ N =N = ===

27-Dis Ticaret Normal Ogretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI
YER SINIF DERS ADI

GUN

Sali
Carsamba
Persembe
Persembe
Cuma
Pazartesi
Sali
Carsamba

SAAT
09.30
11.00
11.00
15.30
15.30
11.00
15.30
11.00

D6
D6
D6
D6
D5
D6
D6
D5

2

NN NN DNDNDN

DIS TICARET FINANSMAN TEKNIKLERI
DIS TICARETTE PAKET KULLANIMI
Genel ve Teknik Iletisim

Tirk Vergi Sistem

TURKIYE EKONOMISI

Diinya Ekonomisi

Mesleki Ingilizce I

Yonlendirilmis Calismalar



TARIH

23.01.19
24.01.19
25.01.19
28.01.19
29.01.19
29.01.19
30.01.19

TARIH

22.01.19
23.01.19
24.01.19
24.01.19
25.01.19
28.01.19
29.01.19
30.01.19

TARIH

25.01.19
28.01.19
29.01.19
30.01.19

TARIH

22.01.19
23.01.19
24.01.19
25.01.19
28.01.19
29.01.19

27-D1s Ticaret IKINCI Ogretim 1. SINIF SINAV PROGRAMI
GUN SAAT YER

Carsamba 09.30
Persembe 14.00
Cuma 09.30
Pazartesi  14.00
Sal1 09.30
Sal1 14.00
Carsamba |14.00

D8

1kl. Lab.
Elk.Lab.
Elk.Lab.
1kl. Lab.
1kl. Lab.
D7

SINIF DERS ADI

Dis Ticaret islemleri 1
TEDARIK ZINCIRI YONETIMI
Genel Ekonomi

Genel Hukuk Bilgisi

Genel Isletme

DIS TICARET BELGELERI
Genel Muhasebe

[ N N = ==

27-D1s Ticaret IKINCI Ogretim 2. SINIF SINAV PROGRAMI
GUN SAAT YER SINIF DERS ADI
Sali 09.30 D6 2

Carsamba 11.00 D6
Persembe 11.00 D6
Persembe 15.30 D6
Cuma 15.30 D5
Pazartesi |11.00 D6
Sali 15.30 D6
Carsamba |11.00 D5

NN DNDNDNDNDN

DIS TICARET FINANSMAN TEKNIKLERI
DIS TICARETTE PAKET KULLANIMI
Genel ve Teknik Iletisim

Tiirk Vergi Sistem

TURKIYE EKONOMISI

Diinya Ekonomisi

Mesleki Ingilizce I

Yonlendirilmis Caligsmalar

28-Muhasebe Programi 1. SINIF SINAV PROGRAMI

GUN SAAT | YER SINIF  DERS ADI

Cuma 09.30 D6 1 Genel Ekonomi
Pazartesi 14.00 D3 1 Genel Hukuk Bilgisi
Sali 09.30 D6 1 Genel Isletme
Carsamba 14.00 Elk.Lab. 1 Genel Muhasebe

28-Muhasebe Programi 2. SINIF SINAV PROGRAMI
YER SINIF DERS ADI

GUN SAAT

Sali 15.30
Carsamba (11.00
Persembe (11.00
Cuma 15.30
Pazartesi |11.00
Sali 15.30

D6
ikl. Lab.
D6
D5
D6
D5

N NN DNDNDN

Vergi Hukuku

Finansal Yo6netim

Bilgisayarli Muhasebe 1

Maliyet Muhasebesi

Sirketler Muhasebesi

Muhasebe Sistemleri Ve Organizasyonu



